
我孫子方面つつじ荘　送迎バス時刻表
※「我孫子ビレジ」から「１９号棟前（我孫子ビレジ）」に停留所名が変更となりました。

地域 停留所名 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 地域 停留場名 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目

8:55 10:05 11:15 13:05 14:15 9:00 10:30 13:00 14:40 16:00

1 我孫子
ヘアーサロン・

ナゴヤ前
9:00 10:10 11:20 13:10 14:20 1 中峠 みどり台2 9:02 10:32 13:02 14:42

2 我孫子 我孫子駅北口 9:02 10:12 11:22 13:12 14:22 2 中峠 みどり台1 9:03 10:33 13:03 14:43

3 並木
我孫子北近隣

センター本館前
9:05 10:15 11:25 13:15 14:25 3 中峠

めいとケアステーショ

ンこほく向かい
9:05 10:35 13:05 14:45

9:20 10:30 11:40 13:30 14:40 4 湖北 湖北駅北口 9:07 10:37 13:07 14:47

5 湖北 山田屋ミート前 9:10 10:40 13:10 14:50

6 下ヶ戸 東日本ガス向かい 9:12 10:42 13:12 14:52

地域 停留所名 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 7 下ヶ戸
グループホームわか

ば我孫子前
9:13 10:43 13:13 14:53

9:40 10:50 12:40 13:50 15:35 8 下ヶ戸 わくわく広場前 9:14 10:44 13:14 14:54

1 並木
我孫子北近隣

センター本館前
9:55 11:05 12:55 14:05 15:50 9 天王台 おもちゃのたけや前 9:17 10:47 13:17 14:57

2 我孫子 我孫子駅北口 9:58 11:08 12:58 14:08 15:53 10 東我孫子
近隣センターこもれ

び前
9:21 10:51 13:21 15:01

3 我孫子
ヘアーサロン・

ナゴヤ前
10:00 11:10 13:00 14:10 15:55 11 東我孫子

東我孫子郵便局向か

い
9:23 10:53 13:23 15:03

10:05 11:15 13:05 14:15 16:00 12 天王台 阪東バス車庫前 9:26 10:56 13:26 15:06

13 高野山 高野山桃山公園前 9:28 10:58 13:28 15:08

14 我孫子
西消防署前（消防本

部）
9:30 11:00 13:30 15:10

15 泉 泉一号公園前 9:32 11:02 13:32 15:12

16 柴崎
特別養護老人ホームあ

おいの里前
9:34 11:04 13:34 15:14

17 我孫子 水道局前 9:35 11:05 13:35 15:15

18 並木 並木8丁目バス停 9:37 11:07 13:37 15:17

19 並木 並木9丁目バス停 9:39 11:09 13:39 15:19

20 9:43 11:13 13:43 15:23

21 青山台
青山台3丁目バス停

前
9:53 11:23 13:53 15:33

22 青山台 天王台駅北口 9:55 11:25 13:55 15:35

23 天王台
天王台地区高齢者なん

でも相談室向かい
9:57 11:27 13:57 15:37

24 青山台 居酒屋はなき向かい 9:59 11:29 13:59 15:39

25 中峠
大和団地バス回転場

前
10:02 11:32 14:02 15:42

26 中峠 みどり台1 10:04 11:34 14:04 15:44

27 中峠 みどり台2 10:05 11:35 14:05 15:45

10:07 11:37 14:07 15:47 －

１９号棟前（我孫子ビレジ）着

つつじ荘着

番号

1号車停留所名 予定時刻

つつじ荘発

番号
1号車停留所名 予定時刻

１９号棟前（我孫子ビレジ）発

番号

つつじ荘

１９号棟前（我孫子ビレジ）

利用者が

降りる停

留所のみ

停車しま

す。

予定時刻

つつじ荘

2号車停留所名



１号車
（直通ルート）

（前西部福祉センター）

ヘアーサロン
ナゴヤ前

我孫子駅北口 我孫子北近隣
センター本館前

我孫子方面つつじ荘送迎バスルート

１

２

３

４
５

６
７

８９

10

11

1213

14

15

161718

19

20

19号棟前（我孫子ビレジ）
21

22

23

24

25

26

27

1·3

2

3·1



湖北方面つつじ荘　送迎バス時刻表 ※〇は利用者がいる場合に停車します。

発車場所 時刻 発車場所 時刻 発車場所 時刻 発車場所 時刻 発車場所 時刻 発車場所 時刻 発車場所 時刻 発車場所 時刻 発車場所 時刻 発車場所 時刻

つつじ荘

(発)
8:40

つつじ荘

(発)
9:10

つつじ荘

(発)
9:30

つつじ荘

(発)
10:10

つつじ荘

(発)
11:15 つつじ荘 13:00

つつじ荘

(発)
14:00 つつじ荘 15:05 つつじ荘 15:55 つつじ荘(発) 16:55

みどり台 〇 みどり台 〇 みどり台 〇 平和台病院 10:18 市民体育館 11:17 市民体育館 13:03 平和台病院 14:08 市民体育館 15:07 市民体育館 15:57 市民体育館 16:57

湖北駅北口 8:50
湖北駅北口

(発)
9:17

湖北駅北口

(発)
9:38 ふさの風 10:22 つつじ荘 11:20

つつじ荘

(発)
13:07 ふさの風 14:12

つつじ荘

(発)
15:10

つつじ荘

(発)
16:00 みどり台 〇

みどり台 〇 みどり台 〇 上新木 9:44
薬局クリエ

イト
10:23 みどり台 〇 みどり台 〇

薬局クリエ

イト
14:13 みどり台 〇 みどり台 〇

湖北駅北口

(発)
17:08

市民体育館 9:00
つつじ荘

(着)
9:25 新木台 9:45 玉庄 10:24

湖北台近隣

センター
〇

湖北駅北口

(発)
13:15 玉庄 14:14

湖北台近隣

センター
〇

湖北駅北口

(発)
16:08 みどり台 〇

つつじ荘

(着)
9:02

上あらき台

青年館前
9:46

布佐駅東口

(発)
10:28

湖北駅南口

(発)
11:33 みどり台 〇

布佐駅東口

(発)
14:18

湖北駅南口

(発)
15:23 上新木 16:14

つつじ荘

(着)
17:16

身体障害者

センター
9:47

布佐駅南口

(発)
10:31

湖北地区な

んでも相談

室手前

11:34
つつじ荘

(発)
13:25

布佐駅南口

(発)
14:23

湖北地区な

んでも相談

室手前

15:24 新木台 16:15

新木県営住

宅前
9:48

平和台歯科

前
10:32

湖北台中学

校手前
〇 市民体育館 13:27

平和台歯科

前
14:24

湖北台中学

校手前
〇

上あらき台

青年館前
16:16

新木 9:49 佃 10:35
湖北台四号

公園下
11:37

つつじ荘

(着)
13:30 佃 14:27

湖北台四号

公園下
15:27

身体障害者

センター
16:17

京葉銀行新

木支店近く
9:51

布佐・新木

地区なんで

も相談室

10:36
日秀団地入

口
11:40

布佐・新木

地区なんで

も相談室

14:28
日秀団地入

口
15:30

新木県営住

宅前
16:18

新木郵便局 9:52

セブンイレ

ブン布佐西

店

10:37
湖北特別支

援学校入口
11:41

セブンイレ

ブン布佐西

店

14:29
湖北特別支

援学校入口
15:31 新木 16:19

新木団地21

番通り
9:53 平和台病院 10:38 日秀観音 11:42 平和台病院 14:30 日秀観音 15:32

京葉銀行新

木支店近く
16:21

新木団地12

番通り
9:54 北原団地 10:39

湖北地区公

民館前
11:43 北原団地 14:31

湖北地区公

民館前
15:33 新木郵便局 16:22

新木団地2

番通り
9:55

京葉銀行新

木支店近く
10:40

湖北駅北口

(発)
11:47

京葉銀行新

木支店近く
14:32

湖北駅北口

(発)
15:37

新木団地21

番通り
16:23

江蔵地入口 9:56 日秀観音 10:44 みどり台 〇 日秀観音 14:36 みどり台 〇
新木団地12

番通り
16:24

市民体育館 10:00
湖北台北口

（発）
10:50

つつじ荘

(着)
11:55

湖北駅北口

(発)
14:42

つつじ荘

(着)
15:45

新木団地2

番通り
16:25

つつじ荘

(着)
10:02 みどり台 〇 みどり台 〇 江蔵地入口 16:26

つつじ荘

(着)
10:58

つつじ荘

(着)
14:50 市民体育館 16:30

つつじ荘

(着)
16:32

7(平和台病院布佐駅方

面)
8(湖北駅南口方面)

9(湖北駅北口経由新木野

方面)
10(湖北駅北口方面)1(湖北駅北口方面) 2(湖北駅北口方面)

3(湖北駅北口経由新木野

方面)

4(平和台病院布佐駅方

面)
5(湖北駅南口方面) 6(湖北駅北口方面)



湖北方面つつじ荘バスルート


